



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
پنجشنبه ۱۹ دی ۱۳۹۸ - ۱۳ جمادی الاول ۱۴۴۱
سال بیست و یکم - شماره ۵۸۲۹ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۱۰۰۰ تومان



سقوط بوئینگ اوکراین با ۱۴۷ مسافر ایرانی و ۳۲ خارجی

پیام تسلیت رهبری برای درگذشت
هم‌میهنان در کرمان و سقوط هواپیما
صفحات ۱۴ و ۲

حاج قاسم، مرهم خانواده شهادت مدافع حرم بود

خانواده شهدای مدافع حرم در گفت‌وگو با «جوان»
از سردار سلیمانی می‌گویند
صفحه ۷

رهبرانقلاب: حضور فسادانگیز امریکا باید در منطقه تمام شود

مقابل آنچه روح بزرگ شهید سلیمانی عزیز برای ایران و منطقه به ارمان آورد، سر تعظیم فرود می‌آورم

اولین «پذیرش شکست» تاریخ امریکا

ترامپ دیشب پاسخ نظامی به نابودی پایگاه عین‌الاسد را منتفی دانست. این اولین بار است که شکست امریکا پذیرفته می‌شود

امریکا با سلیبی سخت ایران تحقیر شد



ایرپرس ۲۰۲۰/۱۰/۱۳ | AP | اسفند ۱۳۹۸

امریکا با سلیبی سخت ایران تحقیر شد

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اقدامی انتقام‌جویانه پایگاه نظامیان تروریست امریکایی در عین‌الاسد عراق را در هم کوبید

عصر سه‌شنبه و زمانی که میلیون‌ها تشییع‌کننده پیکر شهید قاسم سلیمانی فریاد انتقام سر دادند، لیسر لشکر اسلامی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خطاب به آنان گفت: حرف آخر را اول می‌زنم. انتقام می‌گیریم. انتقام سخت، محکم، پشیمان‌کننده، قاطع و تمام‌کننده. چند ساعتی از این وعده نگذشته بود که غرش موشک‌های نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نوید یک اقدام انتقامی جدی را به مردم ایران داد. موشک‌های هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به سمت دو پایگاه نظامیان تروریست امریکایی در کشور عراق پرتاب شدند. به این ترتیب برای اولین بار پس از جنگ جهانی دوم یک کشور به صورت رسمی یکی از پایگاه‌های امریکا را مورد هدف قرار داد. عملیاتی که به نام مبارک شهید قاسم سلیمانی مزین شده بود تا نشان دهد که نابود این سردار بزرگ اسلام همچنان برای امریکایی‌ها کابوس است. انتقامی که به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی با یک سلیبی شروع شده و همچنان قرار است که ادامه یابد.

باجان این عملیات انتقامی بلافاصله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای در تشریح این اقدام مهم پرداخت. در بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که دقایقی پس از این عملیات منتشر شد، آمده است: «به شیطان بزرگ، رژیم سفاک و مستکبر امریکا هشدار می‌دهیم هر شرات مجدد و تجاوز به تحرک دیگری با پاسخ در کوبنده‌تری مواجه خواهد شد. به دولت‌های متحد امریکا که پایگاه‌های خود را اختیارش از تروریستی این کشور قرار داده‌اند اخطار داده می‌شود. هر رژیم‌زنی، به هر ترتیب مبدأ اقدامات خصمانه و تجاوزگرانه علیه جمهوری اسلامی ایران قرار گیرد، هدف قرار خواهد گرفت. به هیچ وجه رژیم صهیونیستی را در این جنایات جدی از رژیم جنایتکار امریکایی نادیده نگیریم. به مردم امریکا توصیه می‌کنیم برای تسکین آرزوی خوار شدن و بیشتر سربازان امریکایی را از منطقه فراخوانده و اجازه ندهند با نفرت‌افزایی روزافزون رژیم فسد مردمی حاکم بر ایالات متحده جان نظامیان آن کشور بیش از این به خطر افتد.»

پس از این عملیات انتقام‌جویانه در حالی که امریکایی‌ها تلاش می‌کردند با ابوابوشی اجازه انتشار هر گونه اطلاعاتی در مورد تلفات خود را بگیرند، یک منبع آگاه در سازمان اطلاعات سپاه تصریح کرد: مطابق گزارش‌های دقیق منابع ما در منطقه دست کم ۸۰ نظامی امریکایی کشته و حدود ۲۰۰ نفر زخمی شده‌اند که زخمی‌ها بلافاصله با بالگرد از این پایگاه بیرون برده شده‌اند و ۲۰ نقطه حساس این پایگاه توسط ۱۵ موشکی که شلیک شد مورد اصابت قرار گرفت و تعداد قابل توجهی پهپاد و بالگرد منهدم شد.

اهداف امریکایی کجا بودند
اما اهدافی که از سوی نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مورد هدف قرار گرفت، در کجا مستقر بودند. پایگاه هوایی عین‌الاسد از اهمیت بالایی برای نیروهای امریکایی در عراق برخوردار بود. پایگاه هوایی عین‌الاسد یک فرودگاه نیروی نظامی است که یک باند فرود آسفالت دارد و طول باند آن ۴ هزار متر است. این فرودگاه در کشور عراق قرار دارد ولی در اختیار امریکاست و در ارتفاع ۱۸۸ متری از

سطح دریا واقع شده است. پایگاه عین‌الاسد در زمان حکومت صدام حسین در دهه ۸۰ میلادی در منطقه‌ای بیابانی در ۱۶۰ کیلومتری غرب بغداد ساخته شد اما پس از اشغال عراق توسط امریکا در سال ۲۰۰۳ به یکی از بزرگ‌ترین پایگاه‌های امریکا در منطقه تبدیل شد. نیروهای امریکایی این پایگاه را در سال ۲۰۰۹ در اختیار عراقی‌ها قرار دادند. با قدرت گرفتن داعش، این پایگاه مورد حمله قرار گرفت و داعش آن را در سال ۲۰۱۴ به محاصره خود در آوردند و تا قبل از سقوط کامل خلافت داعش در موصل این پایگاه محل استقرار نزدیک به ۵ هزار نفر از نظامیان امریکایی بوده است.

در ژانویه سال ۲۰۱۹ میلادی زمانی که دونالد ترامپ قصد داشت در میان سربازان امریکایی برای جشن‌های سال نو حضور یابد به این پایگاه رفت. دیداری شایعه که حتی در آن با مقامات رسمی عراق ملاقات نداشت و مقامات عراقی حاضر نشدند بدون اجازه راهی این پایگاه شوند. البته دونالد ترامپ به دیدار مخفیانه خود از این پایگاه اذعان کرد و حتی به این نکته اشاره کرد که در هنگام فرود تمام چراغ‌های هواپیما خاموش شده بود. پایگاه اربیل در اقلیم کردستان عراق به گفته مقام‌های امریکایی میزبان بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ نیروی نظامی و غیرنظامی از ۱۳ کشور بوده است. این پایگاه مقر نیروهای CIA در کردستان عراق محسوب می‌شود و آن برای آموزش به نیروهای عراقی و غیر عراقی استفاده می‌شود. تجهیزات جاسوسی الکترونیک در این پایگاه مستقر شده است.

دست بلند موشک‌های ایرانی چه بودند
بر طبق اخبار رسمی منتشر شده در روز گذشته ۳۵ موشک به این دو پایگاه شلیک شده‌اند. در این میان ارقام مختلفی نیز از سوی غرب ایرانی و غربی منتشر شده که تمام آن تکذیب شده است. در این موشکباران بر طبق اخبار منتشر شده از نسل جدید موشک‌های فاتح و قیام استفاده شده است. موشک قیام یک موشک تهاجمی میان برد محسوب می‌شود که توان هدف قرار دادن تمام اهداف در فاصله ۸۰۰ کیلومتری را دارد. این موشک توانمندی حمل یک کلاهک با وزن ۲۰۰ کیلوگرم را دارد و از سوخت مایع استفاده می‌کند. این موشک از سامانه تسلیح‌دهنده برادرانش برای هدایت استفاده می‌کند.

موشک فاتح نیز یک موشک سوخت جامد است که بردی برابر با ۵۰۰ کیلومتر دارد. این موشک قابلیت هدف قرار دادن اهداف را با دقت زیر ۱۰ متر دارد و نسل جدید این موشک می‌تواند در کم‌ترین زمان به هدف برسد.

روحانی: پای امریکایی‌ها را از منطقه قطع می‌کنیم
پس از این حمله بود که مقامات مختلف در حمایت از این عملیات انتقامی سخن گفتند. دکتر حسن روحانی در جلسه روز گذشته هیئت دولت با محکومیت جنایت امریکا در خصوص به شهادت رساندن سردار سلیمانی و با اشاره به اینکه در برابر اقدام جنایتکارانه امریکا تنها این اقدامات کافی نبود و لازم بود نیروهای مسلح نیز پاسخ مناسب را بدهند، گفت: از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تشکر می‌کنیم که شب گذشته عملیاتی که علیه پایگاه بزرگ امریکایی‌ها در منطقه انجام داد به خوبی نشان داد که ما در برابر امریکا عقب نشینی نمی‌کنیم.

رئیس‌جمهور تأکید کرد اگر امریکا مرتکب جنایتی شود



شرکت خردوسازان دیزلی آذربایجان
وابسته به شرکت تراکتورسازی ایران

آگهی مزایده شماره ۱۰۲-۹۸

نوبت دوم

نام مزایده‌گذار: شرکت خردوسازان دیزلی آذربایجان

موضوع مزایده: فروش اقلام قطعات خودرویی و اموال و اثاثیه متفرقه به شرح ذیل:

ردیف	نام کالا	توضیحات
۱	موتور دیزلی	مدل NAVECO Sofim8140.43S به تعداد ۵۰ دستگاه
۲	گیربکس	مدل IVECO2826.5 به تعداد ۴۸ دستگاه
۳	شاسی کامیونت	۲۵۱ دستگاه
۴	مجموعه سیستم حفاظتی مرکزی (دزدگیر عمومی)	۱۱۰۰ دستگاه
۵	مجموعه پمپ شیشه بالا بر و ملحقات طرف راننده و شاگرد	۱۳۳۵ دستگاه
۶	انواع قطعات سیستم تعلیق و فنربندی کامیونت	-
۷	انواع قطعات سیستم خنک کاری کامیونت	-
۸	انواع قطعات برقی کامیونت	-
۹	انواع قطعات ورقی کامیونت	-
۱۰	انواع قطعات سیستم سوخت رسانی کامیونت	-
۱۱	فریزر خانگی	-

لیست کامل اقلام مزایده در نشانی اینترنتی شرکت قابل مشاهده می‌باشد.

شرکت کنندگان در انتخاب هر یک از اقلام به طور مستقل و نیز تعیین تعداد خرید تا سقف تعداد مورد مزایده مخیر می‌باشند.

زمان بازدید و دریافت اسناد شرکت در مزایده: از مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۱ لغایت ۱۳۹۸/۱۰/۲۵ از ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۴:۰۰ به روزهای تعطیل
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات و اسناد شرکت در مزایده: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۸/۱۰/۲۹
سپرده شرکت در مزایده: مبلغ یکصد میلیون ریال می‌باشد که لازم است تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده شرکت ۱۰۲-۹۸ به حساب جاری سیبا به شماره ۰۱۰۵۲۳۳۴۱۵۰۰۲ نزد بانک ملی بنام شرکت خردوسازان دیزلی آذربایجان واریز و فیش واریزی به همراه اسناد به دبیرخانه مزایده تحویل گردد. (پیشنهادات در پاکات سر بسته با امضای پیشنهاد دهنده)
محل بازدید، در یافت و تحویل پیشنهادات و اسناد شرکت در مزایده: تبریز، بلوار ملت، مجتمع کارخانجات تراکتورسازی ایران، مقابل میدان میوه و ترهبار، دروازه شماره ۳ (واقع در زیر پل روگذر)، ساختمان ۸ ضلعی، شرکت خردوسازان دیزلی آذربایجان، دبیرخانه مزایده، کدپستی: ۱۵۸۷۲۲-۵۱۹۷۸، شماره تماس: ۰۴۲۶-۳۴۲۵۰۴۱۱-۰۴۱، نشانی اینترنتی: www.admco.ir, www.itmco.ir

تاریخ بازگشایی پاکات: بازگشایی پاکات هفته اول بهمن ماه ۱۳۹۸ می‌باشد و اعلام نتیجه در مهلت هفت روزه بعد از بازگشایی پاکات خواهد بود.
شرایط پرداخت موضوع مزایده: واریز مجموعه قیمت کل اقلام برنده شده، به حساب جاری ۰۱۰۵۲۳۳۴۱۵۰۰۲ نزد بانک ملی بنام شرکت خردوسازان دیزلی آذربایجان حداکثر طی ۳ روز کاری.

در صورت عدم واریز وجه تا انقضای موعد مقرر، شرکت خردوسازان دیزلی آذربایجان اختیار خواهد داشت ضمن ضبط وجه سپرده واریزی به ارزش قطعات برنده شده، نسبت به واگذاری قطعات به سایر اشخاص به نحو مقتضی براساس صلاحدید خود اقدام نماید.
توجه: شرکت خردوسازان دیزلی آذربایجان در رد یا قبول تمام یا بخشی از پیشنهادات بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد، مختار می‌باشد و درج این آگهی هیچ گونه تعهدی برای شرکت مزایده‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

شرکت خردوسازان دیزلی آذربایجان «سهامی خاص» وابسته به شرکت تراکتورسازی ایران